
 Pardubice 19. 1. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Svitavy B si upevňují své vedoucí postavení v tabulce a již mají náskok 11 bodů před Pardubicemi C. 
Vypadá to, že tato sezóna je pro hráče Svitav v jejich znamení a těžko budou hledat dalšího „přemo–
žitele“. Trochu překvapením je asi také prohra třetího týmu v tabulce Č. Třebové C na domácích dra–
hách s Vysokým Mýtem C, které se tak „odlepilo“ od konce tabulky. 

Výsledky 15. kola: 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  SK Týniště nad Orlicí B 10:2 1586-1457   19.01. 

TJ Loko Česká Třebová C -  KK Vysoké Mýto C 4:8 1574-1622   18.01. 

TJ Sokol Rybník C -  TJ Tesla Pardubice C 10:2 1487-1469   19.01. 

SK Kuželky Přelouč C -  KK Zálabák Smiřice C 10:2 1619-1469   18.01. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány B 16 15 0 1 166:26 1597 30 
 2. TJ Tesla Pardubice C 16 9 1 6 98:94 1523 19 
 3. TJ Loko Česká Třebová C 16 9 0 7 111:81 1499 18 
 4. TJ Sokol Rybník C 16 9 0 7 99:93 1521 18 
 5. SK Kuželky Přelouč C 16 8 0 8 88:104 1514 16 
 6. SK Týniště nad Orlicí B 16 7 0 9 93:99 1469 14 
 7. KK Vysoké Mýto C 16 3 1 12 56:136 1458 7 
 8. KK Zálabák Smiřice C 16 3 0 13 55:137 1418 6 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 1586 10:2 1457 SK Týniště nad Orlicí B 

 HANUŠ Jiří 412 2:0 360 HORÁK Jakub 
 KLUSÁK Miroslav 393 2:0 324 VLČKOVÁ Klára 
 JIRČÍK Jakub 397 2:0 364 KOPECKÝ Jaroslav 
 LEINWEBER Petr 384 0:2 409 HAMPL David 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 16 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

 TJ Loko Česká Třebová C 1574 4:8 1622 KK Vysoké Mýto C 

 VONDROUŠ Michal 400 2:0 382 JASANSKÝ Michal 
 VÍTEK David 403 2:0 387 ŠKORŇA Alexandr 
 NENOV Stanislav 406 0:2 416 BRZLÍNEK Tomáš 
 VRABEC Ladislav 365 0:2 437 HEMERKA Jakub 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 1:30 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1619 10:2 1469 KK Zálabák Smiřice C 

 ELIS Libor 420 2:0 318 CHLEBNÍČEK Roman (*) 
 SAMEK Josef (*) 356 0:2 400 OCHOTNÝ Ivan 
 HANUŠ Petr 424 2:0 407 HORNYCH Oldřich 
 PYTÁK Radim 419 2:0 344 HORNYCHOVÁ Zlata 
 
střídání: od 68. hodu: CHLEBNÍČEK Roman + BALDA Rafael, od 46. hodu: SAMEK Josef + RYŠAVÝ 
Jiří 
rozhodčí: HANUŠ Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Sokol Rybník C 1487 10:2 1469 TJ Tesla Pardubice C 

 ŠAFÁŘ Jiří 381 2:0 337 DVOŘÁČKOVÁ Milanka 
 HERRMAN Jan 354 2:0 326 HUBÁČEK Oldřich 
 SUCHÝ Jan 401 2:0 380 VESELÝ Oldřich 
 PUSTAJ Milan 351 0:2 426 BULISOVÁ Jana 
 
rozhodčí: HERRMAN Jan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:15 
Velké drama až do konce! V první dvojici velmi příjemně překvapil zaskakující domácí dorostenec Jirka 
Šafář a nedal svým výkonem 381 soupeřce žádnou šanci. +44 kuželek pro domácí. Ve druhé dvojici 
změřil síly Honza Herrman a Olda Hubáček, kde Honza předvedl svůj standartní domácí výkon a snad i 
díky menšímu počtu prohodů (10-17) vyhrál o dalších 26 kuželek. Po dvou hráčích +70 pro domácí. Ve 
třetí dvojici to chvíli vypadalo, že domácí Honza Suchý bude následovat svým výkonem Honzu 
Herrmana, ale postupně svůj výkon zlepšoval až na pěkných 401. Olda Veselý se může tlouct do hlavy 
za svých 11 prohodů, jinak by s Honzou sehrál více než vyrovnanou partii. Vedení pro domácí 6:0 o 
pohodlných 91 kuželek. V poslední dvojici nastoupili proti sobě již letití soupeři Milan s Janou. Člověk by 
řekl pohodlně vedeme o 91 klacků, již je rozhodnuto, ale ono ... Milan se při dnešním výkonu více než 
protrápil až do konce a na výborně hrající Janu dnes opravdu neměl. V půlce Jana stáhla již 50 kuželek 
a drama probíhalo až do konce. Milanových 19 fouků mluví za celý dnešní výkon. Ale i výborně finišující 
Jana již neměla sílu s výsledkem něco udělat a nechala domácí milostivých 18 kuželek v celkovém 
součtu. Takže 10:2 a 1487:1469 pro domácí.JH 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 422,0 7 / 8 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 415,0 6 / 8 
 3. LEINWEBER Petr Svitavy B 400,5 7 / 8 
 4. JIRČÍK Jakub Svitavy B 400,3 6 / 8 
 5. NENOV Stanislav Č. Třebová C 399,8 8 / 8 
 6. ČÍŽ Ondřej Rybník C 399,1 6 / 8 



 Zpravodaj č.: 16 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

 7. HAMPL David Týniště B 395,6 8 / 8 
 8. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 393,9 6 / 8 
 9. HORNYCH Oldřich Smiřice C 388,0 6 / 8 
 10. ELIS Libor Přelouč C 387,5 8 / 8 
 11. VESELÝ Oldřich Pardubice C 387,2 7 / 8 
 12. SUCHÝ Jan Rybník C 386,0 8 / 8 
 13. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 383,6 7 / 8 
 14. PYTÁK Radim Přelouč C 382,1 6 / 8 
 15. HANUŠ Petr Přelouč C 380,2 6 / 8 
 16. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 379,0 6 / 8 
 17. HEMERKA Jakub V. Mýto C 378,6 8 / 8 
 18. BLÁHA David Pardubice C 378,4 6 / 8 
 19. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 377,4 8 / 8 
 20. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 371,1 8 / 8 
 21. IZAKOVIČ Jan Týniště B 368,1 8 / 8 
 22. HÝBL Dominik Č. Třebová C 367,9 8 / 8 
 23. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 363,3 6 / 8 
 24. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 362,4 8 / 8 
 25. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 361,4 8 / 8 
 26. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 353,3 7 / 8 
 27. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 335,2 7 / 8 
 28. VLČKOVÁ Klára Týniště B 330,6 7 / 8 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 414,3 4 / 8 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 407,0 1 / 8 
  HANUŠ Jiří Svitavy B 403,1 5 / 8 
  VÍTEK David Č. Třebová C 399,0 1 / 8 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 390,9 4 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník C 390,8 5 / 8 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 386,2 3 / 8 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 381,0 1 / 8 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 380,2 4 / 8 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 379,1 5 / 8 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 375,9 4 / 8 
  JOHAN Martin V. Mýto C 373,5 2 / 8 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 372,2 3 / 8 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 368,7 3 / 8 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 364,0 3 / 8 
  SAMEK Josef Přelouč C 362,5 4 / 8 
  SEDLÁK František Č. Třebová C 356,3 3 / 8 
  CRLÍK Marek Pardubice C 355,2 3 / 8 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 353,1 5 / 8 
  HORÁK Jakub Týniště B 351,5 2 / 8 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 343,8 4 / 8 
  HERRMAN Jan Rybník C 342,0 5 / 8 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová C 339,1 5 / 8 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 337,0 1 / 8 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 328,5 3 / 8 
  BALDA Rafael Smiřice C 305,9 5 / 8 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

31.01.13 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - SK SC Svitavy-Lány B 
01.02.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - TJ Sokol Rybník C 
01.02.13 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí B  - TJ Loko Česká Třebová C 
02.02.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - SK Kuželky Přelouč C 


